1

2021 年３月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 康 広

（コード番号：３９６９ 東証第一部）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 C F O  佐 藤  淳

TEL. 03-3486-6312

（URL https://www.atled.jp/）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年４月１日付をもって下記のとおり人事異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

（１）執行役員の人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

青 木  健 一 執行役員 営業推進部長
執行役員 営業部長

兼 営業推進グループ長

（２）部門長の人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

鈴 木  洋 平 第１営業部長
営業部パートナーセールス第１グループ長

部長

玉 井  良 知 第２営業部長
営業部パートナーセールス第２グループ長

部長

岡 本  泰 城 第１営業部 第１営業グループ長 営業部パートナーセールス第１グループ員

高 橋   脩 第１営業部 第２営業グループ長 営業部パートナーセールス第１グループ員

鳥 羽  厚 司 第２営業部 第１営業グループ長 営業部パートナーセールス第２グループ員

長 岡  崚 太 第２営業部 第２営業グループ長 営業部パートナーセールス第２グループ員

鬼 頭  英 二 郎
営業推進部

コラボレーショングループ長
営業部 営業推進グループ員

高 橋  利 国
営業推進部

フィールドセールスグループ長
営業部 営業推進グループ員

徳 田  祐 二
営業推進部

インサイドセールスグループ長
営業部パートナーセールス第１グループ員

杉 岡  弘 一

営業推進部

カスタマーサクセスグループ長

兼 開発部 品質管理グループ長

開発部 品質管理グループ長

兼 カスタマーサクセス室長

黒 田  純 平
マーケティング部

マーケティンググループ長
マーケティング部員

外 山  健 一 管理部 総務人事グループ長 管理部 総務人事グループ員

以 上

http://www.atled.jp/